







			
			

	
		
			[image: Close menu]
		

			Akce
	Foto
	Recenze
	Showroom
	Blog
	Kontakt

			Vlastní konfigurace
	
					
						Vyzkoušejte náš
e-shop »					

				


	


	
		
			Vlastní konfigurace
		


		
			[image: Menu hamburger]
		


		
			
				[image: Gardeon logo]
			
		


		
			
								[image: Ikona telefonu]
				+420 210 012 222
				Po - Pá 7:30 - 17:00
			

			
				[image: Ikona emailu]
				info@gardeon.cz
				Odpovíme do 24 hodin
			

						
				[image: Ikona shopu]
				Vyzkoušejte náš
e-shop »
			

					
	


	
		
				
							
								Garáže							
						
	
							
								Zahradní domky							
						
	
							
								Přístřešky							
						
	
							
								Pergoly							
						


			

		

		
				Akce
	Foto
	Recenze
	Showroom
	Blog
	Kontakt

		

		

	

	




			
			
				
					
							
										[image: Garáž s pultovou strechou]
										S plochou střechou


																						Vlastní konfigurace
	Ceník


																			
	
										[image: Garáž pre dve autá so širokou bránou]
										Dvojgaráže


																						Vlastní konfigurace
	Ceník


																			
	
										[image: Garáž so sedlovou strechou]
										Se špičatou střechou 


																						Vlastní konfigurace
	Ceník
	Montáž


																			
	
										[image: Izolovaná garáž]
										Izolované


																						Vlastní konfigurace
	Ceník


																			
	
										[image: Garáž s prístreškom]
										S přístřeškem


																						Vlastní konfigurace


																			


	
										[image: Garáž na mieru]
										Na míru


																						Vlastní konfigurace


																			
	
										[image: Radová garáž]
										Řadové garáže


																						Vlastní konfigurace
	Montáž


																			
	
										[image: ]
										Další typy garáží


																						Na motorky
	Přenosné
	Z PUR panelů
	S dílnou


																			
	
										[image: Doplnky na garáži]
										Příslušenství a doplňky


																						Garážové brány Hörmann
	Boční dveře Hörmann
	Okna
	Světlík
	Střecha
	Okapový systém
	Závěsné systémy


																			


					

											
								
									FAQ | Otázky a odpovědi

										Jak si vybrat garáž?
	
	Potřebuji stavební povolení na garáž?
	Co připravit před montáží garáže?
	
	Jaký rozměr dvojgaráže zvolit?
	Závěsné systémy do garáže
	Jak velká má být garáž?
	
	Referenční objekty


								


						

									

			

		

				
			
				
					
							
										[image: Záhradný domček s pultovou strechou]
										S plochou střechou


																						Vlastní konfigurace
	Ceník


																			
	
										[image: Záhradný domček so sedlovou strechou]
										Se špičatou střechou


																						Vlastní konfigurace
	Ceník


																			
	
										[image: Izolovaný záhradný domček]
										Izolované


																						Vlastní konfigurace


																			
	
										[image: Záhradný domček s prístreškom]
										S přístřeškem


																						Vlastní konfigurace


																			


	
										[image: Záhradný domček na mieru]
										Na míru


																						Vlastní konfigurace


																			
	
										[image: Záhradný domček GARDEON bez montáže]
										Samoinštalace


																						Vlastní konfigurace


																			
	
										[image: Doplnky na záhradný domček]
										Příslušenství a doplňky


																						Boční dveře Hörmann
	Okna
	Světlík
	Střecha
	Okapový systém
	Závěsné systémy


																			


					

											
								
									FAQ | Otázky a odpovědi

										Jak si vybrat zahradní domek?
	
	Co připravit před montáží zahradního domku?
	Potřebuji stavební povolení na zahradní domek?
	
	Jak velký má být zahradní domek?
	Jak utěsnit zahradní domek?
	Závěsné systémy do domku
	
	Referenční objekty


								


						

									

			

		

				
			
				
					
							
										[image: Prístrešok GARDEON s drevenými výplňami]
										GARDEON


																						Pro jedno auto
	Ceník
	Pro dvě auta
	Ceník
	Pro více aut
	
	Přístřešky s garážovými vraty
	Přestřešení vchodu
	
	Vlastní konfigurace


																			


	
										[image: Dizajnová drevená stena do pergoly]
										Příslušenství a doplňky


																						Designové výplně, barvy, střecha
	GARDEON Exclusive


																			


					

											
								
									FAQ | Otázky a odpovědi

										Jak si vybrat přístřešek na auto?
	
	Potřebuji stavební povolení na přístřešek?
	Jak velký má být přístřešek?
	
	Kde postavit přístřešek?
	Co připravit před montáží přístřešku?
	Jaké materiály používáme na přístřešky?
	
	Referenční objekty


								


						

									

			

		

				
			
				
					
							
										[image: Montovaná pergola GARDEON v sivej farbe]
										GARDEON


																						Vlastní konfigurace
	Ceník


																			
	
										[image: Montovaná pergola s dreveným latovaním]
										INDIVIDUAL


																						Vlastní konfigurace
	Ceník


																			


	
										[image: Dizajnová drevená stena do pergoly]
										Příslušenství a doplňky


																						Designové výplně, barvy, střecha
	GARDEON Exclusive


																			


					

											
								
									FAQ | Otázky a odpovědi

										Jak si vybrat pergolu?
	
	Co připravit před montáží pergoly?
	Potřebuji stavební povolení na zahradní pergolu?
	
	Jak velká má být pergola?
	Jaké materiály používáme na zahradní pergoly?
	Jak probíhá montáž pergoly?
	
	Referenční objekty


								


						

									

			

		

	
		

	

				
					
						Errorrrrr… Stránka nebyla nalezena.

Ahoj gardeonisto, ztratil ses? Hledáš něco konkrétního?



					


				

				
				
					
						

							
								
								
																		
																					[image: Pes]
											
										
																			
								


							
						

					


				

				
				
					
						Kontaktuj mé kolegy na telefonním čísle +420 604 702 702. Rádi ti pomohou.

Do políčka níže můžeš napsat cokoliv, co tě zajímá.



					


				

								
					

						
							
								
								
							

						


					

				
				

	

	
		
				Dokumenty ke stažení
	Všeobecné obchodní podmínky
	GARDEON PREMIUM
	GDPR
	Používání webových stránek GARDEON
	Záruční podmínky


	Kontakt
	O nás
	10 dobrých důvodů, proč si vybrat GARDEON


			
				
					[image: Gardeon Facebook Widget]
				
				
				
					[image: Gardeon Facebook]					[image: Gardeon Instagram]					[image: Gardeon Youtube]					[image: Gardeon Pinteres]					[image: Gardeon Twitter]					[image: Gardeon Linkedin]					[image: Gardeon Modrá strecha]				


									
													[image: sk flag]																										[image: at flag]													[image: de flag]											

				
				
				
			

		

	


























	






	


